Fiche technique du produit EN
Affichage de la position du
clapet
Servomoteur dédié à la
commutation entre valeurs
de consigne ou
fonctionnement stable
Unité avec deux

E02 230 V CA, 3 points (min./max.), potentiomètre
E03 24 V CA/CC, modulation 0–10 V CC, potentiomètre
Exemple de commande: EN-D/200×100
Capotage acoustique Avec
Matériau Tôle d'acier galvanisé
Taille nominale 200 × 100 mm
_____________________________________________________________________________________________________________________
9 PD-01/2020 - DE/fr
EN
▪ Régulateur de débit pour une régulation à débit constant
▪ Régulateur de débit avec capotage acoustique pour une régulation à débit constant
▪ Pour les locaux où le bruit rayonné de l'unité n'est pas suffisamment atténué par un plafond suspendu
▪ Les gaines rectangulaires pour le local concerné doivent présenter une isolation acoustique appropriée (fournie sur site) côtés
ventilateur et local
▪ Le capotage acoustique ne peut pas être monté ultérieurement
Modèles
EN
EN-D
10 PD-01/2020 - DE/fr
EN
Données spécifiques au produit EN
DN B H L B₁ B₂ H₁ H₂ kg
200 × 100 200 11097 400 230 11096 130 160 4
300 × 100 300 11095 400 330 11094 130 160 5
300 × 150 300 11093 400 330 11092 180 210 6
300 × 200 300 11091 400 330 11090 230 260 6
400 × 200 400 11089 400 430 11088 230 260 7
400 × 250 400 11087 400 430 11086 280 310 8
400 × 300 400 11085 400 430 11084 330 360 8,5
400 × 400 400 11083 400 430 11082 430 460 13
500 × 200 500 11081 400 530 11080 230 260 8,5
500 × 250 500 11079 400 530 11078 280 310 9
500 × 300 500 11077 400 530 11076 330 360 9,5
500 × 400 500 11075 400 530 11074 430 460 14,5
500 × 500 500 11073 400 530 11072 530 560 15,5
600 × 200 600 11071 400 630 11070 230 260 10
600 × 250 600 11069 400 630 11068 280 310 10,5
600 × 300 600 11067 400 630 11066 330 360 11,5
600 × 400 600 11065 400 630 11064 430 460 17
600 × 500 600 11063 400 630 11062 530 560 18
600 × 600 600 11061 400 630 11060 630 660 20
Pour le modèle avec servo-moteur, ajouter 0,32 kg en plus.
Dimensions
EN
B
B₂ ~200
B₁
∅13 × 20
~1
50
HH
₁
H
₂
EN
2
3
4
5
6
7
8
9
10
200
450
300 400
750
600 800 1000 1200 1400 1600 1800 1900
1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3200
500 600 700 800 900
l/s
m�/h